АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05. 2023 г.                с. Алтайское                              № 822

О внесении изменений в постановление
Администрации Алтайского района
Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1058
«Об утверждении Порядка принятия
решения о признании безнадежной
к взысканию задолженности по
платежам в бюджет Алтайского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом  муниципального  образования  Алтайский  район
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить  в  новой  редакции  Приложение  2 к  постановлению
Администрации Алтайского района Алтайского края от 29.09.2016 г. № 1058
«Об утверждении Порядка  принятия  решения  о  признании  безнадежной  к
взысканию  задолженности  по  платежам  в  бюджет  Алтайского  района»
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Алтайского района  Алтайского края  от  22.10.2020 г. №  1297 «О внесении
изменений в постановление Администрации Алтайского района Алтайского
края от 29.09.2016 г. № 1058.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алтайского района                                                              В.А. Тырышкин

Согласовано:
Филонова Ю.С.
Сарайкин Н.И.
Грекова Л.В.

Исполнитель: начальник отдела доходов Комитета по финансам
Нагайцева Л.В., 8(38537)22794

Приложение  1
к Постановлению

Администрации
Алтайского района

Алтайского края
                                                                                          от                         г. №

Приложение 2
к Постановлению

Администрации
Алтайского района

Алтайского края
                                                                                             от 29.09.2016 г. № 1058

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОСТУПЛЕНИЮ И ВЫБЫТИЮ АКТИВОВ

Председатель комиссии:
Филонова Юлия Сергеевна – председатель Комитета по финансам, налоговой
и кредитной политике Администрации Алтайского района Алтайского края.

Заместитель председателя комиссии:
Грекова  Лидия  Владимировна  – председатель  Комитета  по  экономике  и
управлению  имуществом  Администрации  Алтайского  района  Алтайского
края.

Секретарь комиссии Суханов Сергей Александрович – заведующий отделом
учета и отчетности Администрации Алтайского района Алтайского края.

Члены комиссии:
Нагайцева Людмила Валерьевна  – начальник отдела доходов  Комитета  по
финансам, налоговой  и  кредитной  политике  Администрации  Алтайского
района Алтайского края.

Сарайкин  Николай  Иванович  – заведующий  юридическим  отделом
Администрации Алтайского района Алтайского края.

Катаева  Марина  Александровна  – главный  бухгалтер  комитета  по
образованию   и  делам  молодежи  Администрации  Алтайского  района
Алтайского края.